附件3
剑阁县住房和城乡建设局“双随机、一公开”监管抽查检查结果告知书
剑双检结告 剑住建  字〔2023〕  号

                             ：
     年   月   日，我单位及                     对你公司依法实施了现场检查（检查事项见抽查检查告知书剑双联检告〔2023 〕    号），现将检查情况及结果告知如下。
一、检查结论：□合格；□不合格。
二、主要存在的问：                                 。

三、改进建议：                                      。
四、联系人：
1.                   （单位名称，执法人员姓名及电话）。
2.                    （单位名称，执法人员姓名及电话）。
落款及盖章（牵头单位）
                                 年   月   日

	被检查人签收
	检查结果告知已全部知悉明白。

签字盖章：
                 年   月   日

	剑阁县行政执法监督举报投诉电话0839-6602682